
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                         
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Strzałba Krystyna  - podinspektor 
Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 
e.mail: k.strzalba@um-lancut.pl 

 

 Zarządzenie Nr  104/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 13 marca 2014 roku 

 
 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Łańcuta 
projektu uchwały Rady Miasta Łańcuta w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego     

 
 

   Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), zarządza się  
co następuje: 

 
 

 § 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Łańcuta projekt 
uchwały Rady Miasta Łańcuta w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Podkarpackiemu na realizację elementów inwestycyjnych związanych z budową trasy 
rowerowej w ramach zadania o nazwie „Trasy rowerowe w Polsce wschodniej – 
województwo podkarpackie”.   
  
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej,   Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 
 
 
         BURMISTRZ 
 
         Stanisław Gwizdak  
 
 


